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Opis

Uniwersalna, funkcjonalna folia do zabezpieczania probéwek i innych naczyn reakcyjnych. Parafiim® M daje sie rozciggna¢ do
200%. Przylega szczelnie nawet do nieregularnych ksztattéw. Odporny na roztwory solne, kwasy nieorganiczne i tugi do 48

godzin.

Nr-art.

B-1500

B-1501

B-1502

B-1503

Parafim® M

Karta katalogowa

Uniwersalna, funkcjonalna folia do zabezpieczania probdéwek i innych naczyn
reakcyjnych. Parafilm® M daje sie rozciggna¢ do 200%. Przylega szczelnie nawet do
nieregularnych ksztattéw. Odporny na roztwory solne, kwasy nieorganiczne i tugi do 48

godzin.

Nazwa

Parafim®M

Parafim®M

Parafim®M

Parafim®M

Szerokos¢

100 mm

100 mm

50 mm

500 mm

Dtugos¢

38m

75 m

75 m

15m
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